
Wrocław, dn. 10.02.2020r. 

 
dotyczy:  PN 08/20 - dostawa leków I 

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie nr 7 
Dotyczy zadanie 50 pozycja 1 
 
Czy Zamawiający w pozycji 1 zadanie 50 dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4%  

w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma 

badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności 

cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne  

i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź nr 7:  
 
Zamawiający oczekuje heparyny – zgodnie z  SIWZ. 

 
 
 
 
 
 

Pytanie nr  8 
Dotyczy zadanie 50 pozycja 1 
 
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem 

zamawianej ilości? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu. 

 
Odpowiedź nr 8:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga opakowania po 20 sztuk, pod warunkiem  
odpowiedniego przeliczenia – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
 
 

 

 

 


		2020-02-10T07:51:36+0100
	Ewa Nowakowska 548eff93edf3e7a29891c8155559fb0301524b10




